
2021年3月18日（木）
18:00～20:00

日 時

相澤 明憲 先生
特定医療法人佐藤会 弓削病院 院⾧

座 ⾧

熊本県精神科協会学術講演会のご案内
ー日本医師会生涯教育講座（1.5単位）ー

取得カリキュラムコード:4 医師‐患者関係とコミュニケーション 1単位
10 チーム医療 0.5単位

ー日本精神神経学会精神科専門医制度認定C群1単位ー

＊後日、視聴者記録を熊本県医師会および日本精神神経学会に報告いたします

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただくこととなりました。
ご多用中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

公益社団法人 熊本県精神科協会 会⾧ 相澤 明憲

ONLINE 
配信

【情報提供】18:00 ~ 18:30 
「パリペリドンパルミチン酸エステル持効性懸濁注射液」

ヤンセンファーマ株式会社

藤井 康男 先生
地方独立行政法人山梨県立病院機構 山梨県立北病院 名誉院⾧

演 者

ゼプリオンTRI® の基本と実際演 題 名

【特別講演】18:30 ~ 20:00

共催:公益社団法人 熊本県精神科協会
ヤンセンファーマ株式会社

後援:熊本県医師会



参加方法のご案内

 オンラインでのご視聴は事前に視聴登録が必要となります。
下記アドレスまで、メールにてご連絡をお願いします。

E-mail:keto@its.jnj.com （担当:江藤）

※上記アドレスまで「ご施設名」と「お名前」をお送りください。

開催日までに接続URLとパスコードをメールにて送付いたします。
開催当日に接続URLからご参加をお願いいたします。
ご参加の際は、お名前の記載にご協力をお願いいたします。

 オンライン配信はZoomを用います
 ご視聴通信機器によりZoomアプリのインストールが必要となります
 医療関係者以外のご視聴はご遠慮願います ご視聴のお断りをする場合がございます
 著作権・肖像権保護のため、無許可の録画、録音および撮影はご遠慮ください
 ご不明な点がございましたら、ヤンセンファーマ株式会社 担当者までご連絡ください

【問い合わせ先】
ヤンセンファーマ（株）講演会担当
江藤:080-1102-9951（keto@its.jnj.com）

新型コロナウイルス感染床対策のため、オンライン配信で実施する運びとなりました。
ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

本講演会のオンライン視聴に際しまして、薬機法上の問題等に抵触することを避けるため、
以下の2点につきましては固くお断りをしておりますことをご了承ください。

➀第三者へのメール転送 ②医療関係者以外を交えた視聴

共催:公益社団法人 熊本県精神科協会
ヤンセンファーマ株式会社

後援:熊本県医師会


